
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr. 6916 din 02.03.2015 

 

 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

        DETECTOR SEM�ALIZARE I�CE�DIU CU CE�TRALA SI APELATOR GSM  

 

 

          

               Prin prezenta solicităm oferta de preţ pentru achiziţionarea si montarea unui “Detector 

semnalizare incendiu cu centrala si apelator GSM”, in vederea respectarii prevederilor Ordinului nr. 

262/2010 privind aprobarea Dispozitiilor generale de aparare impotriva incendiilor la spatii si 

constructii pentru birouri, in speta a asigurarii protecţiei la incendiu a documentelor din arhiva 

Compartimentului UIP, situată in mansarda sediului S.C. Compania de Apa Oradea S.A. cu 

urmatoarele componente:  
 

�r. 

crt. 
Denumire material UM Cantitate 

1 Centrala semnalizare incendiu 4 zone Buc. 1 

2 Acumulator 12 V/7 Ah Buc. 2 

3 Detector de fum + soclu montaj Buc. 3 

4 Buton semnalizare manuala incendiu Buc. 1 

5 Sirena de interior Buc. 1 

6 Sirena de exterior cu acumulator Buc. 1 

7 Apelator telefonic GSM (necesara cartela cu abonament) Buc. 1 

8 Materiale montaj sistem si montaj, punere in funcţiune  
 

Oferta se va face in urma vizitării amplasamentului, strada Duiliu Zamfirescu nr.3, mansarda.                   
 

�OTĂ: Atașșșșat ofertei se vor prezenta specificaţiile tehnice şi descrierea produsului ofertat, 
inclusiv producătorul si marca . 

 

Cod  CPV : 31625200-5   Sisteme de alarma de incendiu 
 

Persoana de contact:  LASCU Raluca– telefon : 0259/436.909 interior 122 . 
 

Sursa de finanţare: Surse Proprii. 
 

Valoarea totala estimată a achiziţiei: – 3.550,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul a 800,00 

euro la cursul de  4.4381 lei comunicat de BNR la data de 02.03.2015. 
 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare cu montaj. 

 

 

 

 

 

 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Documentele de calificare solicitate: 

- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formulare anexate); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent  în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Informaţii  privind cifra de afaceri globală (conform formular 4 anexat); 

- Acceptare model contract. 
 

Specificaţi termenul de montaj de la data semnării contractului de ambele părţi.   

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., strada Duiliu Zamfirescu nr.3, 

Compartimentul UIP POS MEDIU, situat la mansarda sediului. 

Produsele   livrate vor  fi însoţite  de declaraţie de conformitate, certificate de calitate si garanţie.     

Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut pa total achiziţie 

. 

Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 

         Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea ofertă “ Detector semnalizare 

incendiu cu centrala si apelator GSM”  la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A, str. 

Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de 05.03.2015, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 45 

zile de la data limită de depunere a ofertelor. 
 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

 

 

 DIRECTOR GE�ERAL          ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 

     ing. Ovidiu GAVRA            ing. Vivianne SAVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


